
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4008
   1964
   1964

Petrovice u Karviné Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Taťána Kolondrová                            56        8.           351
 2.     Stanislav Babiš                              62       16.           326
 3.     Michal Czyž                                  33       15.           286

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marian Lebiedzik                             43        1.          1230
 2.     Jaromír Krótki                               43        2.          1215
 3.     Kazimír Faja                                 57        3.          1048
 4.     Zdeněk Bělík                                 63        4.          1021
 5.     Jiří Helvín                                  49        5.          1039
 6.     Jaroslava Folterová                          62        6.           964
 7.     Milan Mencner                                71        7.           982
 8.     Kamil Tobola                                 46        8.           988
 9.     Michal Morcinek                              34        9.           962
10.     Bruno Kencki                                 79       10.           987
11.     Renáta Haasová                               56       11.          1015
12.     Michaela Jastřemská                          40       12.           936
13.     Radim Trunkát                                28       13.           973

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marek Wawreczka                              53        1.           190

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Marek Křevký                                 40        2.           419
 2.     Pavel Haas                                   36        4.           411
 3.     Pavel Kondziolka                             42        8.           405
 4.     Jindřich Reclik                              57        7.           384

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Wilczek                               48        1.           279
 2.     Eva Michlová                                 55       12.           273
 3.     Tomáš Malczyk                                44        2.           251
 4.     Veronika Lišoková                            27        3.           253

599077 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Newroz Hasan                                 34        4.           256
 6.     Peter Bibeň                                  55        5.           214
 7.     Břetislav Pamrok                             54        6.           244
 8.     Milena Lišoková                              52        7.           232
 9.     Eva Maslovská                                61        9.           228
10.     Pavlína Karpetová                            40       10.           239
11.     Jiří Kubačka                                 65       11.           237
12.     Marie Blatoňová                              60       13.           247
13.     Jiří Malczyk                                 37       14.           218
14.     Petr Štěpánek                                46       17.           217
15.     Ota Barteczek                                59       18.           250
16.     Martina Malczyková                           42       19.           183
17.     Kateřina Wilczek                             49       20.           180
18.     Anna Kubačková                               62       21.           171

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Květoslava Mencnerová                        57       14.           981
 2.     Jiří Hlisnikovský                            44       15.           910
 3.     Gustav Uher                                  73       16.           902
 4.     Jarmila Cieslarová                           52       17.           892
 5.     Michal Reczek                                27       18.           858
 6.     Miroslav Horvát                              61       19.           825
 7.     Lýdie Adamecká                               50       20.           838
 8.     David Klein                                  37       21.           746

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jindřiška Michníková                         62        2.           180
 2.     Emil Radecki                                 63        7.           177
 3.     Tomáš Lincer                                 32        4.           168
 4.     Radomíra Krejčová                            50        8.           167
 5.     Martina Wiechećová                           39        3.           159
 6.     Pavel Němec                                  41        5.           148
 7.     Světlana Marcolová                           42        6.           143
 8.     Petr Neuwirth                                43        9.           130
 9.     Rastislav Steranka                           43       10.           102
10.     Jarmila Pamroková                            40       11.           126
11.     Renáta Wawreczková                           49       12.           125
12.     Radim Maszalek                               46       13.           135
13.     Kateřina Němcová                             40       14.           131
14.     Monika Schottková                            27       15.           115
15.     Ondřej Lincer                                57       16.           126
16.     Monika Michalková                            41       17.           102
17.     Antonín Michník                              67       18.           112
18.     Karel Wzatek                                 61       19.           109
19.     Gerhard Vajda                                61       20.           104
20.     Rudolf Junga                                 72       21.            80

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Klenk                                  42        5.           360
 2.     Marek Vidlička                               44        1.           348
 3.     Ľubomír Topolčan                             50        3.           294
 4.     Erika Bodnarová                              44        6.           331
 5.     Lucie Siudová                                36        9.           262
 6.     Pavlína Ovčařiová                            47       10.           253
 7.     Jiřina Kucharčíková                          36       11.           322
 8.     Jiří Chrobok                                 29       12.           263
 9.     Renáta Burková                               48       13.           280

599077 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Roman Fusek                                  41       14.           307
11.     Jiří Volek                                   70       15.           244
12.     Josef Heinz                                  64       16.           298
13.     Jan Podstawka                                63       17.           266
14.     Jiří Grobelný                                57       18.           278
15.     Jolanta Januszová                            46       19.           244
16.     Alena Bilanová                               35       20.           226
17.     Lumír Rosůlek                                31       21.           207

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1286, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Fabik                                        94
              2.    Stanislav Konkolski                              115
              3.    Radim Karpeta                                     83
              4.    Ivo Kožuszník                                     74
              5.    Miriam Mlotková                                   76
              6.    David Šrom                                        51
              7.    Daniel Stolarz                                    52
              8.    Martina Russinová                                 44
              9.    Zdeněk Orel                                       51
             10.    Milan Kiwak                                       61
             11.    Jana Simonsová                                    87
             12.    Adam Konkolski                                    60
             13.    Petra Hrbáčková                                   77
             14.    Marcela Madecká                                   60
             15.    Marie Karpetová                                   36
             16.    Zdeněk Kaiser                                     41
             17.    Martin Kukrecht                                   47
             18.    Ivan Rulíšek                                      45
             19.    Lukáš Fabik                                       50
             20.    Peter Ferenc                                      32
             21.    Ignác Sirek                                       50

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   5135, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Wilczek                                   279
              2.    Tomáš Malczyk                                    251
              3.    Veronika Lišoková                                253
              4.    Newroz Hasan                                     256
              5.    Peter Bibeň                                      214
              6.    Břetislav Pamrok                                 244
              7.    Milena Lišoková                                  232
              8.    Taťána Kolondrová                                351
              9.    Eva Maslovská                                    228
             10.    Pavlína Karpetová                                239
             11.    Jiří Kubačka                                     237
             12.    Eva Michlová                                     273
             13.    Marie Blatoňová                                  247
             14.    Jiří Malczyk                                     218

599077 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Michal Czyž                                      286
             16.    Stanislav Babiš                                  326
             17.    Petr Štěpánek                                    217
             18.    Ota Barteczek                                    250
             19.    Martina Malczyková                               183
             20.    Kateřina Wilczek                                 180
             21.    Anna Kubačková                                   171

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  20312, hranice:     1063,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Lebiedzik                                1230
              2.    Jaromír Krótki                                  1215
              3.    Kazimír Faja                                    1048
              4.    Zdeněk Bělík                                    1021
              5.    Jiří Helvín                                     1039
              6.    Jaroslava Folterová                              964
              7.    Milan Mencner                                    982
              8.    Kamil Tobola                                     988
              9.    Michal Morcinek                                  962
             10.    Bruno Kencki                                     987
             11.    Renáta Haasová                                  1015
             12.    Michaela Jastřemská                              936
             13.    Radim Trunkát                                    973
             14.    Květoslava Mencnerová                            981
             15.    Jiří Hlisnikovský                                910
             16.    Gustav Uher                                      902
             17.    Jarmila Cieslarová                               892
             18.    Michal Reczek                                    858
             19.    Miroslav Horvát                                  825
             20.    Lýdie Adamecká                                   838
             21.    David Klein                                      746

Volební strana č. 4 - Soužití-Wspólnota
Počet hlasů pro stranu:   1280, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Mira                                     77
              2.    Helena Michalská                                 141
              3.    Česlav Guziur                                     83
              4.    Renáta Lauková                                    49
              5.    Jiří Waclawik                                     47
              6.    Eva Burdová                                       70
              7.    Bogdan Kondziolka                                 67
              8.    Łukasz Nytra                                      59
              9.    Urszula Klikarová                                 46
             10.    Marie Feichtingerová                              68
             11.    Beata Gabzdylová                                  71
             12.    Tomáš Meisner                                     76
             13.    Zuzana Kondziolková                               60
             14.    Vanda Michalská                                   51
             15.    Petr Žywczok                                      52
             16.    Helena Waclawiková                                43
             17.    Adam Michalski                                    71
             18.    Marcela Mirová                                    38

599077 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Barbara Karolczyk                                 35
             20.    Vanda Fusková                                     43
             21.    Zbihněv Węglarzy                                  33

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2829, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Wawreczka                                  190
              2.    Jindřiška Michníková                             180
              3.    Martina Wiechećová                               159
              4.    Tomáš Lincer                                     168
              5.    Pavel Němec                                      148
              6.    Světlana Marcolová                               143
              7.    Emil Radecki                                     177
              8.    Radomíra Krejčová                                167
              9.    Petr Neuwirth                                    130
             10.    Rastislav Steranka                               102
             11.    Jarmila Pamroková                                126
             12.    Renáta Wawreczková                               125
             13.    Radim Maszalek                                   135
             14.    Kateřina Němcová                                 131
             15.    Monika Schottková                                115
             16.    Ondřej Lincer                                    126
             17.    Monika Michalková                                102
             18.    Antonín Michník                                  112
             19.    Karel Wzatek                                     109
             20.    Gerhard Vajda                                    104
             21.    Rudolf Junga                                      80

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6402, hranice:      334,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Vidlička                                   348
              2.    Marek Křevký                                     419
              3.    Ľubomír Topolčan                                 294
              4.    Pavel Haas                                       411
              5.    Tomáš Klenk                                      360
              6.    Erika Bodnarová                                  331
              7.    Jindřich Reclik                                  384
              8.    Pavel Kondziolka                                 405
              9.    Lucie Siudová                                    262
             10.    Pavlína Ovčařiová                                253
             11.    Jiřina Kucharčíková                              322
             12.    Jiří Chrobok                                     263
             13.    Renáta Burková                                   280
             14.    Roman Fusek                                      307
             15.    Jiří Volek                                       244
             16.    Josef Heinz                                      298
             17.    Jan Podstawka                                    266
             18.    Jiří Grobelný                                    278
             19.    Jolanta Januszová                                244
             20.    Alena Bilanová                                   226
             21.    Lumír Rosůlek                                    207

599077 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Dehner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599077 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Petrovice u Karviné Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37244               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TOP 09                             1286   21      37244,00            3,45
č. 2 - ANO 2011                           5135   21      37244,00           13,78
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      20312   21      37244,00           54,53
č. 4 - Soužití-Wspólnota                  1280   21      37244,00            3,43
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2829   21      37244,00            7,59
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6402   21      37244,00           17,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20312,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           10156,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            6770,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            6402,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            5135,00     2 - ANO 2011                      
   6.            5078,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            4062,40     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            3385,33     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            3201,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            2901,71     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            2829,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            2567,50     2 - ANO 2011                      
  13.            2539,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2256,88     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            2134,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  16.            2031,20     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1846,54     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            1711,66     2 - ANO 2011                      
  19.            1692,66     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            1600,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  21.            1562,46     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

599077 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - ANO 2011                           3
 3 - Česká str.sociálně demokrat.      13
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4

........................................18:41 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Šmídová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jan Dehner

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599077 - str. č. 8


